
---  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI  
Direzione Generale 
Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 
Dott.ssa Roberta Lotti 

 

 

IL RETTORE 

 

Delegato del Rettore in materia di progetti internazionali per il sessennio 2021/2027 – Prof. Luigi 

Raffo 

 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240;  

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

RAVVISATA la necessità di delegare ad un docente dell’Ateneo in materia di progetti internazionali; 

PRESO ATTO che il Prof. Luigi Raffo, Professore ordinario di ruolo nell’Ateneo afferente al 

Dipartimento di Ingegneria Elettrica ed Elettronica, ha profonda conoscenza delle 

tematiche inerenti l’attività di progettazione di ricerca internazionale, anche a seguito 

dell’incarico conferitogli dal precedente Rettore; 

RITENUTO opportuno confermare detto incarico per il prossimo sessennio 2021/2027; 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 – A decorrere dalla data del presente decreto al Prof. Luigi Raffo, Professore ordinario di ruolo 

nell’Ateneo afferente al Dipartimento di Ingegneria elettrica ed elettronica, è conferito l’incarico di Delegato 

del Rettore con potere di firma in materia di progetti internazionali per il sessennio 2021/2027. Per il 

medesimo periodo al Prof. Raffo è inoltre conferita la delega per la formulazione ed emanazione di linee 

guida inerenti l’attività di progettazione suindicata e l’attività di assistenza ai programmi di ricerca europei e 

del nord America (in particolare Programma europeo Horizon e dei Programmi di Ricerca con gli USA). Il 

gruppo di lavoro per la promozione e la partecipazione ai programmi quadro di ricerca europei, coordinato 

dall’ufficio inserito nella Direzione per la ricerca e il territorio, sarà di supporto alle attività del delegato. 

Articolo 2 – La presente nomina, se non diversamente stabilito con successivo decreto, avrà termine alla 

scadenza del mandato del Rettore in carica.  

 

Visto il Direttore Generale 

 

           Il Rettore 
              Prof. Francesco Mola  
          (sottoscritto con firma digitale) 




		2021-05-07T15:59:30+0200
	IT
	Francesco Mola




